
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  БИРЮЛЕВО ЗАПАДНОЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.09.2024 № 01-05-14 

 

О внесении изменений в постановление 

аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Бирюлево Западное от 28.03.2022 

№01-05-4 Об утверждении Порядка работы 

Единой комиссии в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения нужд 

муниципального округа Бирюлево Западное 

 

В целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», пунктом 18 статьи 15 Устава 

муниципального округа Бирюлево Западное аппарат Совета депутатов 

муниципального округа Бирюлево Западное постановляет: 

1. Внести изменения в постановление аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Бирюлево Западное от 28.03.2022 №01-05-4 «Об 

утверждении Порядка работы Единой комиссии в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения нужд муниципального округа Бирюлево Западное» 

изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Бирюлево Западное в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет»: www.m-bz.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Бирюлево 
Западное Худову Т.В. 

 

 

Руководитель аппарата                                                                       Т.В. Худова

http://www.m-bz.ru/


 

 

Приложение  

к постановлению аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Бирюлево Западное   

                                                                    от 11.09. 2024 года № 01-05-14 

Приложение 2 

к постановлению аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Бирюлево Западное   

от 28.03.2022 года № 01-05-4 
 

 

СОСТАВ 

Единой комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения нужд муниципального округа Бирюлево Западное 

 

 

Председатель: - Кобяков Владимир Владимирович  

 

Секретарь: - Мотяев Станислав Юрьевич. 

 

Член комиссии: - Худова Татьяна Владимировна. 

 


